
Via Carlo Di Tocco Poggioreale

TIJT
.. A 2 O SEI 2013

C'="O=-M-U-N-E-D-I-NAPOLI . -~~'7:;;~ "~._~~..-
DIREZIONE INFRASTRUTTURE, LL.PP. E MOBlltiI'fl('~g. n/1••t~O

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE ...._, I •. " H;~"m.

ORDINANZA SINDACALE

/fç1
N. pr. V .

OGGETTO: Istituzione, dal 19 al 22 settembre 2013, di un particolare dispositivo di traffico in via Carlo Di Tocco,
-in occasione della manifestazione organizzata dall'Associazione" Garanti di Officina 99".

IL SINDACO

Premesso che, dal 19 al 22 settembre 2013, avrà luogo in via Carlo Di Tocco una manifestazione organizzata

dall'Associazione" Garanti di Officina 99";

Visto che, allo scopo di consentire il regolare svolgimento della manifestazione è necessario predisporre un idoneo

dispositivo di traffico che consenta, tra l'altro, anche l'allestimento del palco;

Ritenuto che per i motivi esposti si debbano adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente

atto, previa la sospensione di quelli vigenti;

Letto il D.L.'o n0285 del 30/041l992 e successive integrazioni,

ORDINA

Istituire, dal 19 al 22 settembre 2013, in via Carlo Di Tocco, nel tratto che va da via Gianturco a via Molise:

l. il divieto di transito veicolare, lasciando comunque una corsia libera larga 3,50 metri per consentire il transito

dei veicoli delle Forze dell'Ordine e dei veicoli per le emergenze e di soccorso;

2. il divieto di sosta con rimozione coatta su ambo i lati di via Carlo Di Tocco, nel tratto che va dalla confluenza

con via Gianturco fino al civico 16.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse la necessità, è autorizzato ad adottare ogni altro

provvedimento ed ogni altro accorgimento di carattere contingente che si tirenga necessario per la disciplina della

circolazione veicolare c pedonale nei giorni indicati nella presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza della

manifestazione.

D~ \
·'-../1./

IL DffiETTORE,h; -,
Arch. GiuseppeP~ -

\)
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitament a tutte le altre Forze di Polizia previste

dali 'art.12 dci D.Lvo 30/041l992 n0285, pcr l'esatta osservanza della presen e-Q' inanza,

ILS DAC



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n.A.ao del 2 asu. 2013,

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio i1_2:..:...-'-O-:SE=T.--=2"'-Ol""3 _

IL FUNZIONARIO' E ~ABILE


